
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 108 

  

 

Αθήνα, 11/11/2015 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 15797 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 10178            

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Προμήθειας εξοπλισμού γραφείων" 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
   Έχοντας υπόψη: 

 1. Τα άρθρα 19, 24, 149 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής Μέρος Β') όπως ισχύει. 

2. Την ανάγκη, για την ομαλή λειτουργία της Βουλής των Ελλήνων, προμήθειας εξοπλισμού των γραφείων 219, 714 και 715 της 

Υπηρεσίας Λειτουργίας Γραφείων Βουλευτών του κτιρίου της Βουλής των Ελλήνων επί της οδού Μητροπόλεως 1, σύμφωνα με το υπ' 

αριθμ. 13818/09.03.2015 υπηρεσιακό σημείωμα και τα συνημμένα σε αυτό από Μαρτίου 2015 Τεχνική Περιγραφή και Γενικούς Όρους 

της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Κτιρίων και Περιβάλλοντος Χώρου της Βουλής.  

3. Την υπ' αριθμ. 11490/7429/04.09.2015 απόφαση συγκρότησης επιτροπής συλλογής και αξιολόγησης προσφορών και το από 

15.09.2015 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 

4. Την υπ' αριθμ. 10846/6957/05.08.2015 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 1711 με α/α υποχρ. 1040 και την υπ' αριθμ. 

15330/9889/04.11.2015 απόφαση συμπληρωματικής ανάληψης υποχρέωσης. 

5. Την υπ' αριθμ. 13280/8504/09.10.2015 (ΦΕΚ 2182/Β/12.10.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων για τη 

μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει.   

Αποφασίζουμε 
      την ανάθεση στην ΝΑΚΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (SIGMA-ΕΠΙΠΛΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ-ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΩΝ), Ν. 

ΠΛΑΣΤΗΡΑ 58, 542 50, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, της προμήθειας εξοπλισμού των γραφείων 219, 714 και 715 της Υπηρεσίας Λειτουργίας 

Γραφείων Βουλευτών του κτιρίου της Βουλής των Ελλήνων επί της οδού Μητροπόλεως 1, σύμφωνα με όσα ακριβώς αναφέρονται στην 

από Μαρτίου 2015 Τεχνική Περιγραφή και Γενικούς Όρους της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Κτιρίων και Περιβάλλοντος 

Χώρου της Βουλής. 

   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από επτά χιλιάδες τριάντα επτά ευρώ 

και ενενήντα τέσσερα λεπτά  (7.037,94 €), ήτοι 5.721,90 € + 1.316,04 € για ΦΠΑ  σε βάρος του Κ.Α 1711 του προϋπολογισμού εξόδων 

Βουλής χρήσεως 2015, (σχετική η από 14.09.2015 προσφορά της αναδόχου). 

   Ως χρόνος παράδοσης ορίζονται οι δεκαπέντε (15) ημερολογιακές ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής της δήλωσης αποδοχής των 

όρων της παρούσας απόφασης. 

   Ως χρόνος εγγύησης ορίζεται το διάστημα των τριάντα έξι (36) μηνών από την ημερομηνία παραλαβής από την επιτροπή. 

   Καλείται η ανάδοχος να προσέλθει εντός πέντε (5) ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης, στο Τμήμα Προμηθειών 

της Βουλής, Βασιλίσσης Σοφίας 11, 5ος όροφος - γραφείο 517, για την υπογραφή της σχετικής δήλωσης αποδοχής των όρων της 

παρούσας απόφασης. 

   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους: α) Κορολή Σταματίνα, πρόεδρο, β) Βογανάτση Ιωάννη, γ) Χατζόγλου Θεοδώρα, 

μέλη και δ) Κατωπόδη Δημήτριο, ε) Ανδρίκου Δημήτριο, αν/κά μέλη στην οποία αναθέτουμε τη βεβαίωση των ανωτέρω, με την 

υποβολή του σχετικού πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του πρακτικού θα διώκεται πειθαρχικά. 
   

 

  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Κοινοποίηση:   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών  

7. Τμήμα Κτιρίων & Περιβάλλοντος Χώρου  

8. Μέλη Επιτροπής 

9. Ενδιαφερόμενη 

10. Τμήμα Διαχείρισης Υλικού (Πάγια)             
Σ.Α.__3011_2015 _OPS 

a.s__10/11/2015              

ΑΔΑ: 0Ι-03Μ5


